

2007-02-07

LS 0701-0059

Landstingsstyrelsen

**Skrivelse från Birgitta Sevefjord (v) och Raymond Wigg (mp) om den demokratiska insynen och inflytandet i allmänna utskottet och revisionen**

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

ÄRENDET

Landstingsråden Birgitta Sevefjord och Raymond Wigg har inkommit med skrivelse om den demokratiska insynen och inflytandet i allmänna utskottet och revisionen.

FÖRSLAG TILL BESLUT

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen besluta

*att* anse skrivelsen besvarad.

De fyra allianspartierna (moderaterna, folkpartiet, kristdemokraterna och centerpartiet) gick inte till val på ökad byråkrati och fler politiker. Alliansens vision är i stället ett samhälle där fler beslut tas av människor själva, där patientens ställning är stark och där de egna valen ska styra vården. Den politiska strukturen ska stödja en sådan utveckling.

Landstingsstyrelsens allmänna utskott har jämfört med förra mandatperioden, då socialdemokraterna tillsammans med vänsterpartiet och miljöpartiet styrde landstinget, utökats från 11 till 13 ledamöter. I revisionen har antalet förtroendevalda revisorer i de tre revisorsgrupperna minskat från 6 till 5 jämfört med förra mandatperioden.

Partierna i Alliansen samverkar bl a om fördelningen av platser i nämnder och styrelser m m. Denna samverkan mellan de borgerliga partierna har funnits under en lång

**Bilaga**

Birgitta Sevefjords och Raymond Wiggs skrivelse

2007-01-12

2007-02-07

LS 0701-0059

följd av år och har möjliggjort att även mindre partier får representation i organ där de annars inte kommer in av egen kraft.

Att vänsterpartiet och miljöpartiet under förra mandatperioden var representerade i stort sett i alla organ berodde huvudsakligen på den valsamverkan som fanns med socialdemokraterna. Av skäl som bara de tre inblandade partierna kan svara på finns uppenbarligen ingen valsamverkan längre.

Mot denna bakgrund kommer det parti som inte kommer in av egen kraft i allmänna utskottet att tilldelas en plats som adjungerad, vilket informerades om vid landstingsstyrelsens sammanträde den 16 januari 2007.

Chris Heister

Per-Inge Buskas

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**Landstingsråden Birgitta Sevefjord (v) och Raymond Wigg (mp)** har inkommit med skrivelse den 12 januari 2007 (bilaga) med anledning av inskränkningar av den demokratiska insynen och inflytandet i allmänna utskottet och revisionen.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 7 februari 2007.